第３９回小郡七夕薬薬ネットワーク連絡会開催のご案内

       謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

       さて、第３９回小郡七夕薬薬ネットワーク連絡会を下記のとおり開催致しますので、

       ご多忙かと存じますが、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

                                     謹白

記

    【日時】平成３０年１２月４日（火） １９：２０～２１：００

    【場所】嶋田病院  新東館５階 研修室

             小郡市小郡２１７番地１

 【研修内容】

  １．製品紹介 １９：２０～

  『血糖測定器について』                 テルモ株式会社

   ２．「さかえ」の抄読 １９：３０～

    そうごう薬局小郡中央店 薬局長 佐藤正規先生

  ３．講演 １９：４０～

『グルコースモニター機器（SMBG・CGM・FGM）について』

 雪の聖母会 聖マリア病院 糖尿病内分泌内科 診療部長  佐藤 雄一先生

   ４．療養指導パンフレット解説 ２０：５０～

  嶋田病院 コーディネートナース 西岡 恵子先生

       ★ 日本薬剤師研修センター認定研修（１単位)を申請予定です。記入事項がございますので、

          福岡県薬剤師会研修カードをご持参ください。

    ★ 筑後糖尿病療養指導士認定講座（２単位）を申請予定です。

                                                    共催：一般社団法人 久留米三井薬剤師会

                                           小郡七夕薬薬ネットワーク

    【参加申込書】締切日：平成３０年１１月２９日（木）※期限厳守でお願いいたします

   ＦＡＸ送付先：そうごう薬局大刀洗店（０９４２-７７-１０６５）

 所属施設名：               電話番号：

 参加者氏名：

 （複数名参加の際は、全員分のお名前を記載いただきますようお願い致します。）